
Długoletnie kary więzienia za
streaming  meczów  Premier
League
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Długoletnie kary pozbawienia wolności odbędą mężczyźni, którzy
parali się pirackim streamingiem meczów Premier League. Wyrok
sądu Chesterfield Crown Court jest najsurowszym wyrokiem za
przestępstwo związane z piractwem, jaki kiedykolwiek wydano w
Wielkiej Brytanii.

Sześciu mężczyzn pod kierownictwem 36-letniego Marka Goulda
zarobiło 7 mln funtów na pirackim udostępnianiu meczów Premier
League. Gang sprzedawał subskrypcje do transmisji po zaniżonej
cenie  10  funtów  miesięcznie,  podczas  gdy  stacje  legalnie
transmitujące mecze, takie jak Sky, BT Sport i Amazon Prime,
pobierały  za  taką  możliwość  około  80  funtów  miesięcznie.
Prokurator poinformował przed sądem Chesterfield Crown Court,
że przestępcy najpierw przejmowali transmisje od nadawców z
Wielkiej Brytanii, Kataru, Stanów Zjednoczonych, Australii i
Kanady, a następnie, kilka sekund później, udostępniali je za
pośrednictwem  własnego  kanału  Flawless  TV.  Użytkownicy
pirackiego kanału mogli nawet wybierać interesujące ich mecze
na ekranie telefonu lub telewizora, korzystając z w pełni
funkcjonalnego  przewodnika  po  programach.  Dane  osobowe
większości tych użytkowników dostały się w ręce policji, ale
nie wiadomo jeszcze, czy organy ścigania w jakikolwiek sposób
się nimi zajmą.

Sąd  Chesterfield  Crown  Court  nie  miał  litości  i  skazał
przestępców  zajmujących  się  nielegalnym  streamingiem  na
wysokie kary pozbawienia wolności. Mózg całej operacji Mark
Gould, mający 36 lat i kierujący nielegalnym przedsięwzięciem
z  mieszkania  w  Greenwich,  w  południowo-wschodnim  Londynie,
został  skazany  na  11  lat.  Pozostałych  pięciu  przestępców
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usłyszało wyroki o długości od trzech do pięciu lat.

Co ciekawe, sprawa przed sądem Chesterfield Crown Court odbyła
się z prywatnego oskarżenia Premier League, która wszczęła
postępowanie przeciwko gangowi w celu „ochrony niektórych z
najcenniejszych  treści  na  świecie”.  Główny  radca  prawny
prestiżowej angielskiej pierwszej ligi Kevin Plumb w takich
słowach  skomentował  wyrok  sądu:  –  Dzisiejszy  wyrok  jest
wynikiem  długiego  i  złożonego  procesu  ścigania  tej  wysoce
wyrafinowanej  operacji.  Ogłoszone  wyroki,  które  są
najdłuższymi  wyrokami,  jakie  kiedykolwiek  wydano  za
przestępstwa  związane  z  piractwem,  potwierdzają  wysiłki
podjęte  w  celu  postawienia  tych  osób  przed  wymiarem
sprawiedliwości  oraz  odzwierciedlają  powagę  i  zakres  ich
przestępstw. […] Podczas gdy większość fanów Premier League
lubi oglądać nasze mecze w bezpieczny sposób, ci, którzy byli
klientami tych usług, skutecznie wspierali osoby zaangażowane
w ponurą i niebezpieczną przestępczość zorganizowaną. Znaczny
wkład finansowy Premier League w całą piramidę piłkarską jest
możliwy  dzięki  możliwości  sprzedaży  naszych  praw  do
transmisji. Cieszymy się, że poprzez takie orzeczenia sądy
nadal  pokazują,  że  uznają  znaczenie  ochrony  praw  Premier
League. Będziemy nadal chronić nasze prawa i naszych fanów,
prowadząc dochodzenia i ścigając nielegalnych operatorów na
wszystkich poziomach.
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